Για τη συμμετοχή στο Διαγωνισμό θα απαιτηθεί η προσκόμιση Εγγυητικής Επιστολής Τράπεζας μόνιμα ε-
γκαταστημένης στην Ελλάδα ή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ή του  Ταμείου Συντάξεων Μηχα-
νικών και Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (ΤΣΜΕΔΕ), ποσού των χιλίων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ 
(€1.880,00), διάρκειας έξι (6) μηνών. Αυτή θα καταπίπτει υπέρ της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε. σε περίπτωση που ο συμμε-
τέχων αποσύρει αδικαιολόγητα την προσφορά του, προσκομίσει ψευδή στοιχεία, δεν προσκομίσει εγκαίρως 
τα προβλεπόμενα από την παρούσα δικαιολογητικά ή δεν προσέλθει εγκαίρως για υπογραφή της σύμβασης